
Zarządzenie Nr ROŚ/41/2014 
Wójta Gminy Świdwin 
z dnia 21 maja 2014r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powo łania i składu Zespo łu 
Interdyscyplinarnego 

ds. przeciwdzia łania przemocy w rodzinie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie 
gminnym (tj.: Dz. U. z 2013, poz. 594 z pó żn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 
29 lipca 2005r. o przeciwdzia łaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005r. Nr 180, 
poz. 1493 z późn. zm.) oraz Uchwa ły Nr V/65/2011 Rady Gminy Świdwin z dnia 
29 marca 2011r. w sprawie trybu powo ływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegó łowych warunków jego funkcjonowania 
w Gminie Świdwin zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego powo łanego zarządzeniem 
Nr ROŚ/61/2013 Wójta Gminy Świdwin z dnia 03.10.2013r. w sprawie powo łania 
Gminnego Zespo łu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdzia łania przemocy 
w rodzinie powo łuję  Panią  Barbarę  Kochanowską  — specjalistę  pracy socjalnej 
Gminnego Ośrodka Pomocy Spo łecznej w Świdwinie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Wójt Gminy 
, 	- 

Zdzistaw Pawelec 


